様式第１号（第４条関係）

小竹町ごみ集積箱設置補助金交付申請書

年　　　月　　　日

小竹町長　　　　　　　　　　様

住　所（法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）
　申請者

氏　名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号　　　　　　　　　（　　　　　）

小竹町ごみ集積箱設置補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

１　ごみ集積箱の種類及び型式等

２　補助金申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
①納税証明書若しくは滞納のない証明書
②ごみ集積箱の見積書及び設置位置図
様式第２号（第５条関係）
第　　　号

小竹町ごみ集積箱設置補助金交付・不交付決定通知書

申請者　　　　　　　　　　　様

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった小竹町ごみ集積箱設置補助金については、次のとおり交付することに決定したので、小竹町ごみ集積箱設置補助金交付要綱の規定により通知します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　小竹町長

１　交付決定

補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　交付条件等
①実績報告書に処理容器の領収書の写し及び設置写真を添付すること。

３不交付決定
（理由）

様式第３号（第６条関係）

小竹町ごみ集積箱設置補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

小竹町長　　　　　　　　　　様

住　所（法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）
　申請者

氏　名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号　　　　　　　　　（　　　　　）

　　年　　月　　日付で交付決定を受けた小竹町ごみ集積箱設置補助金について、ごみ集積箱の設置等が完了しましたので、小竹町ごみ集積箱設置補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類（ごみ集積箱の領収書の写し及び設置写真）

様式第４号（第７条関係）
第　　　号

小竹町ごみ集積箱設置補助金交付確定通知書

申請者　　　　　　　　　　様

　小竹町ごみ集積箱設置補助金については、　　　　年　　月　　日付の実績報告書により下記のとおり確定したので、小竹町ごみ集積箱設置補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　小竹町長

記

　　　　　　確定金額　　　　金　　　　　　　　　　円

様式第５号（第８条関係）

小竹町ごみ集積箱設置補助金交付請求書

年　　　月　　　日

小竹町長　　　　　　　　　　様

住　所（法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）
　申請者

氏　名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号　　　　　　　　　（　　　　　）

　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で小竹町ごみ集積箱設置補助金交付確定通知を受けましたので、下記のとおり請求します。

記

１　補助金申請（確定）額

　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込金融機関名
	金融機関名

	預金種目
	普　通　　・　　当　座

	口座番号
	No．

	フリガナ

	口座名義人
（補助対象者）

様式第６号（第９条関係）
第　　　号

小竹町ごみ集積箱設置補助金交付決定取消通知書

申請者　　　　　　　　　　　　　　　様

年　　月　　日付　　　第　　　号で交付決定した小竹町ごみ集積箱設置補助金について、下記のとおり、補助金の交付決定の（全部・一部）を取消したので通知します。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小竹町長

記

１　取消金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　取消理由